MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA

CAMPUS  PANAMBI

EDITAL IF FARROUPILHA Nº 084/2020, DE 06 DE ABRIL DE 2020.

  REFERENTE AO EDITAL 082/2020 - ESTÁGIO CURRICULAR OBRIGATÓRIO INTERNO.

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA FARROUPILHA - CAMPUS PANAMBI, no uso de suas atribuições legais e

estatutárias torna pública a lista de candidatos inscritos no edital IF Farroupilha n° 082/2020,

para o Estágio Curricular Obrigatório Interno.

 Curso Técnico em Química

 Relação de Candidatos Inscritos

01 GABRIEL BATTISTELLI SOARES

02 JENNEFER TAIS RODRIGUES DA SILVA

03 MATHEUS GIESEL DORR

04 MARCELO NASCIMENTO DA SILVA

05 NICOLAS RAPHAEL DA LUZ SILVEIRA

06 SAMARA VEIVERBERG

Panambi, RS, 06 de abril de 2020.

Alessandro Callai Bazzan
Diretor Geral – Port. 1.852/2016

IFFAR Campus Panambi